



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2020

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046)

v.1.1.5-10.34.251.72

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.928.900,00	5.928.900,00	5.114.130,29	1.506.997,80	224.778,29	5.928.900,00	-0,14	
2 Impuestos indirectos	230.000,00	230.000,00	138.429,37	105.186,27	12.948,62	230.000,00	-0,40	
3 Tasas y otros ingresos	2.810.104,00	2.854.817,90	1.602.496,84	857.972,25	113.591,91	2.870.331,68	-0,44	
4 Transferencias corrientes	2.607.690,67	2.628.426,50	2.130.938,43	1.125.442,69	14.631,86	2.692.082,57	-0,19	
5 Ingresos patrimoniales	28.300,00	28.300,00	14.135,89	3.694,70	2.826,67	28.300,00	-0,50	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	375.723,29	375.723,29	15.337,57	2.837,57	0,00	388.223,29	-0,96	
8 Activos financieros	40.000,00	508.209,42	13.160,00	6.626,68	5.420,04	508.209,42	-0,97	
9 Pasivos financieros	386.000,00	386.000,00	0,00	0,00	0,00	386.000,00	-1,00	
Total Ingresos	12.406.717,96	12.940.377,11	9.028.628,39	3.608.757,96	374.197,39	13.032.046,96	-0,30	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	5.216.672,39	5.293.534,04	2.526.153,43	2.526.153,43	0,00	5.293.650,79	-0,52	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	3.679.882,65	3.990.535,17	1.411.663,69	1.368.739,34	501.739,37	4.005.553,46	-0,65	
3 Gastos financieros	172.000,00	106.000,00	37.259,72	36.346,83	10,89	106.000,00	-0,65	
4 Transferencias corrientes	554.334,18	761.606,81	311.747,19	293.947,19	48.460,08	785.695,81	-0,59	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	133.205,95	99.426,39	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.415.673,29	1.614.325,20	331.533,82	311.733,82	46.974,14	1.616.172,40	-0,79	
7 Transferencias de capital	52.200,00	52.200,00	0,00	0,00	18.100,00	52.200,00	-1,00	
8 Activos financieros	40.000,00	40.000,00	19.910,00	19.910,00	20.000,00	40.000,00	-0,50	
9 Pasivos financieros	1.142.749,50	982.749,50	436.977,96	436.977,96	0,00	982.749,50	-0,56	
Total Gastos	12.406.717,96	12.940.377,11	5.075.245,81	4.993.808,57	635.284,48	12.882.021,96	-0,61	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR